(0804-2016),05001233300020140157301(0802-2016)  y  050012333000201500110  01  (2366-2016)  de  las  cuales  fue  ponente  la  suscrita
Consejera de Estado.

2.3 Del caso concreto.

Al demandado, mediante Resolución 14732 del 22 de agosto de 200524 le fue reconocida por parte del ISS, pensión de vejez a partir del 22 de
diciembre de 2003, en cuantía mensual de cuatro millones trescientos sesenta y un mil setecientos sesenta y dos pesos ($4´361.762).

En efecto, se observa que la Universidad de Antioquia mediante la Resolución 015 del 26 de enero de 200625 ordenó pagarle al señor Jorge
Eliecer Ossa Londoño el valor que resulta de la aplicación del ingreso base de liquidación que consagra el inciso tercero del artículo 36 de la Ley